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II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 167168-2022 - Rezultati
Belgija-Bruselj: Storitve prevoza paketov
OJ S 63/2022 30/03/2022
Obvestilo o oddaji naročila – gospodarske javne službe
Storitve

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/25/EU

Oddelek I: Naročnik

Ime in naslovi
Uradno ime: SNCB-Procurement
Nacionalna identifikacijska številka: 0203.430.576_18250
Poštni naslov: Avenue de la Porte de Hal 40
Kraj: Bruxelles
Šifra NUTS: BE100 Arr. de Bruxelles-Capitale / Arr. Brussel-Hoofdstad
Poštna številka: 1060
Država: Belgija
Kontaktna oseba: Vincent Buelens
E-naslov: vincent.buelens@sncb.be

:Internetni naslovi
Glavni naslov: www.sncb.be
Internetni naslov profila kupca: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?
noticeId=441332

Glavna področja dejavnosti
Železniški promet

Oddelek II: Predmet

Obseg naročila

Naslov
Transport FTL et LTL
Referenčna številka dokumenta: SNCB-CS-CS5-0002343851-F06_0

Glavna koda CPV
60161000 Storitve prevoza paketov

Vrsta naročila
Storitve

Kratek opis
Transport FTL et LTL

Informacije o sklopih
Naročilo je razdeljeno na sklope: da

Skupna vrednost javnega naročila
Vrednost brez DDV: 5 600 000,00 EUR

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/167168-2022
mailto:vincent.buelens@sncb.be?subject=TED
http://www.sncb.be
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=441332
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=441332
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II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Opis

Naslov
Transport FTL
Št. sklopa: 1

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
60100000 Storitve cestnega prevoza

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: BE Belgique / België

Opis javnega naročila
Transport de marchandises (FTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec 
lesquelles la SNCB travaille.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Opis

Naslov
Transport LTL
Št. sklopa: 2

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
60100000 Storitve cestnega prevoza

Kraj izvedbe
Šifra NUTS: BE Belgique / België

Opis javnega naročila
Transport de marchandises (LTL) entre les sites de la SNCB et les entreprises externes avec 
lesquelles la SNCB travaille.

Merila za izbiro ponudbe
Cena

Informacije o variantah
Variante: ne

Informacije o sredstvih EU
Naročilo se nanaša na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek IV: Postopek
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V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1. Opis

Vrsta postopka
Postopek s pogajanji s predhodnim javnim razpisom

Informacije o okvirnem sporazumu ali dinamičnem nabavnem sistemu
Obvestilo vključuje sklenitev okvirnega sporazuma

Informacije o Sporazumu o vladnih naročilih
Naročilo ureja Sporazum o vladnih naročilih: da

Upravne informacije

Prejšnja objava v zvezi s tem postopkom
Številka obvestila v UL: 2021/S 061-155846

Informacije o prenehanju dinamičnega nabavnega sistema

Informacije o zaključku javnega razpisa v obliki periodičnega informativnega obvestila

Oddelek V: Oddaja naročila

Št. naročila: CS5/0002343851 - Lot 1

Št. sklopa: 1

Naslov:
Transport FTL

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila

Datum sklenitve pogodbe
07/03/2022

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 2
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: De Block Logistics
Kraj: Antwerpen
Šifra NUTS: BE211 Arr. Antwerpen
Poštna številka: 2040
Država: Belgija
Izvajalec je MSP: da

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa
Skupna vrednost naročila/sklopa: 4 800 000,00 EUR

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Plačana cena za ugodne nakupe

Oddelek V: Oddaja naročila

https://ted.europa.eu/sl/notice/-/detail/155846-2021
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VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Št. naročila: CS5/0002343851 - Lot 2

Št. sklopa: 2

Naslov:
Transport LTL

Naročilo je oddano/sklop je oddan: da

Oddaja naročila

Datum sklenitve pogodbe
07/03/2022

Informacije o ponudbah
Število prejetih ponudb: 2
Naročilo je bilo oddano skupini gospodarskih subjektov: ne

Ime in naslov izvajalca
Uradno ime: Eutraco
Kraj: Roeselare
Šifra NUTS: BE256 Arr. Roeselare
Poštna številka: 8800
Država: Belgija
Izvajalec je MSP: da

Informacije o vrednosti javnega naročila/sklopa
Skupna vrednost naročila/sklopa: 800 000,00 EUR

Informacije o naročilih, oddanih podizvajalcem

Plačana cena za ugodne nakupe

Oddelek VI: Dopolnilne informacije

Dodatne informacije

Postopki za revizijo

Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: Conseil d'Etat
Poštni naslov: Rue de la Science 33
Kraj: Bruxelles
Poštna številka: 1040
Država: Belgija
Internetni naslov: http://www.raadvst-consetat.be/

Organ, pristojen za postopek mediacije
Uradno ime: Conseil d'Etat
Poštni naslov: Rue de la Science 33
Kraj: Bruxelles
Poštna številka: 1040
Država: Belgija
Internetni naslov: http://www.raadvst-consetat.be/

http://www.raadvst-consetat.be/
http://www.raadvst-consetat.be/
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VI.5.

VI.4.4. Služba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije
Uradno ime: Conseil d'Etat
Poštni naslov: Rue de la Science 33
Kraj: Bruxelles
Poštna številka: 1040
Država: Belgija
Internetni naslov: http://www.raadvst-consetat.be/

Datum pošiljanja tega obvestila
25/03/2022

http://www.raadvst-consetat.be/

